
Списки поступающих  

Педиатрия  

Целевой прием 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Химия / Основы химических процессов в ж
ивой и неживой природе 

Биология / Биологические и генетические 
основы происхождения, развития, морфо
функциональной организации живых сист
ем в условиях окружающей среды 

1.  173-318-622 64 Е Е Е 

2.  146-418-939 85 Е Е Е 

3.  146-059-033 52 Е Е Е 

4.  143-962-656 87 Е Е Е 

5.  145-820-278 61 Е Е Е 

6.  145-820-159 55 Е Е Е 

7.  146-722-851 77 Е Е Е 

8.  153-141-468 31 Е Е Е 

9.  151-904-611 46 Е Е Е 

10.  151-521-162 16 Е Е Е 

11.  152-936-986 03 Е Е Е 

12.  142-340-439 19 Е Е Е 

13.  168-168-151 94 Е Е Е 

14.  149-148-170 78 Е Е Е 

15.  146-208-202 34 Е Е Е 

16.  144-326-814 50 Е Е Е 

17.  145-425-258 53 Е Е Е 

18.  147-181-618 67 Е Е Е 

19.  147-291-986 99 Е Е Е 

20.  149-755-284 15 Е Е Е 

21.  145-380-150 46 Е Е Е 

22.  170-710-422 29 Е Е Е 

23.  148-607-990 04 Е Е Е 

24.  147-591-395 00 Е Е Е 

25.  187-349-060 06 Е Е Е 

26.  207-685-220 72 Е Е Е 

27.  195-857-190 36 Е Е Е 

28.  195-817-671 28 Е Е Е 

29.  204-581-824 51 Е Е Е 



30.  147-872-288 09 Е Е Е 

31.  157-440-267 66 Е Е Е 

32.  154-368-086 78 Е Е Е 

33.  149-791-580 24 Е Е Е 

34.  145-433-023 33 Е Е Е 

35.  188-543-402 03 Е Е Е 

36.  196-676-127 30 Е Е Е 

37.  192-775-429 15 Е Е Е 

38.  175-796-987 59 Е Е Е 

39.  166-261-291 69 Е Е Е 

40.  145-361-381 53 Е Е Е 

41.  171-638-128 69 Е Е Е 

42.  184-762-248 01 Е Е Е 

43.  171-505-154 38 Е Е Е 

44.  147-835-197 00 Е Е Е 

45.  196-743-190 16 Е Е Е 

46.  163-342-307 39 Е Е Е 

47.  194-402-601 59 Е Е Е 

48.  179-235-896 21 Е Е Е 

49.  171-977-346 10 Е Е Е 

50.  195-437-915 15 Е Е Е 

51.  193-730-494 92 Е Е Е 

52.  179-341-742 00 Е Е Е 

53.  183-341-694 75 Е Е Е 

54.  182-757-085 01 Е Е Е 

55.  165-766-252 04 Е Е Е 

56.  179-804-686 30 Е Е Е 

57.  175-137-188 75 Е Е Е 

58.  188-017-623 86 Е Е Е 

59.  187-696-927 63 Е Е Е 

60.  190-609-685 91 Е Е Е 

61.  152-850-824 67 Э Э Э 

62.  197-807-872 44 Е Е Е 

63.  176-735-246 02 Е Е Е 

64.  165-450-946 81 Е Е Е 

65.  191-298-251 93 Е Е Е 

66.  177-052-486 80 Е Е Е 

67.  193-328-221 72 Е Е Е 



68.  181-259-778 95 Е Е Е 

69.  155-330-110 21 Е Е Е 

70.  190-468-919 03 Э Э Э 

71.  144-523-316 37 Е Е Е 

72.  194-486-902 24 Е Е Е 

73.  192-269-470 98 Е Е Е 

74.  193-724-272 91 Е Е Е 

75.  178-837-354 33 Е Е Е 

76.  177-104-018 45 Е Е Е 

77.  151-837-594 83 Е Е Е 

78.  176-209-157 74 Е Е Е 

79.  181-065-302 40 Е Е Е 

80.  193-803-525 85 Е Е Е 

81.  168-985-028 37 Е Е Е 

82.  192-846-079 08 Е Е Е 

83.  193-412-686 78 Е Е Е 

84.  182-734-304 72 Е Е Е 

85.  204-596-543 70 Е Е Е 

86.  193-724-271 90 Е Е Е 

87.  201-933-866 47 Е Е Е 

88.  177-212-471 65 Е Е Е 

89.  193-811-295 87 Е Е Е 

90.  177-241-078 71 Е Е Е 

91.  191-973-145 03 Е Е Е 

92.  197-079-938 40 Е Е Е 

93.  162-848-927 07 Е Е Е 

94.  192-061-321 42 Е Е Е 

95.  195-905-304 01 Е Е Е 

96.  193-811-349 84 Е Е Е 

97.  139-924-992 21 Е Е Е 

98.  180-617-159 63 Е Е Е 

99.  193-370-359 82 Е Е Е 

100.  193-873-622 19 Е Е Е 

101.  157-304-770 66 Е Е Е 

102.  192-504-109 52 Е Е Е 

103.  177-100-194 44 Е Е Е 

104.  192-406-495 77 Е Е Е 

105.  190-201-899 47 Е Е Е 



106.  193-945-307 10 Э Э Э 

107.  196-606-084 01 Е Е Е 

108.  192-908-579 17 Е Е Е 

109.  193-581-380 00 Е Е Е 

110.  196-743-211 04 Е Е Е 

111.  146-886-353 15 Е Е Е 

112.  176-262-097 81 Е Е Е 

113.  192-196-047 84 Е Е Е 

114.  163-579-660 07 Е Е Е 

115.  186-984-028 35 Е Е Е 

116.  199-636-545 45 Е Е Е 

117.  182-541-382 67 Е Е Е 

118.  189-291-179 21 Е Е Е 

119.  193-920-747 00 Е Е Е 

120.  193-167-594 01 Е Э Э 

121.  191-608-948 98 Е Е Е 

122.  144-342-787 58 Э Э Э 

 


